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We wtorek 30 września w siedzibie Konferencji Episkopatu Polski została oficjalnie ogłoszona lista nominowanych
do tegorocznych nagród TOTUS, przyznawanych przez Fundację "Dzieło Nowego Tysiąclecia". Nagrody TOTUS
porównane są do "katolickich Nobli". 
Wśród nominowanych znalazło się Stowarzyszenie "Być razem" z Cieszyna, otrzymało ono nominację w kategorii
"Promocja Człowieka, Praca Charytatywna oraz Edukacyjno-Wychowawcza.

- Oczywiście nie jest to jeszcze nagroda, natomiast jest to dla nas ogromne wyróżnienie. Znaleźliśmy się w grupie
dostrzeżonych  i docenionych organizacji. Stowarzyszenie jest organizacją, która zrzesza ludzi różnych wyznań, dla
nas ważne jest by ludzie ci cechowali się szczególną wrażliwością. Dla mnie osobiście jest to nagroda bardzo ważna,
przyznawana przez Fundację "Dzieło Nowego Tysiąclecia". Kilka lat temu miałem okazję spotkać papieża na
osobistej audiencji, więc nominacja ta, tym bardziej ma dla mnie charakter szczególny – mówi Mariusz
Andrukiewicz  

Stowarzyszenie uruchomiło szereg placówek oferujących pomoc osobom bezdomnym, uzależnionym, ofiarom
przemocy, dzieciom i młodzieży ze środowisk zaniedbanych i samotnym matkom. Do najważniejszych inicjatyw
należą: Centrum Profilaktyki Edukacji i Terapii „Kontakt”, Hostel dla kobiet i dzieci „Przeciw Przemocy – Wyrównać
Szanse”, Centrum Edukacji Socjalnej, Centrum Wolontariatu, Dom Matki i Dziecka „Słonecznik”. 
W okresie 12 lat działalności z pomocy tych instytucji skorzystało łącznie ok. 30 tys. osób. Stowarzyszenie, które jest
również organizatorem Festiwalu Sztuki Bezdomnej, zostało nominowane za owocne tworzenie więzi wśród osób
wykluczonych społecznie i budowanie społeczeństwa obywatelskiego.

Nagrody TOTUS przyznawane są przez Fundację od 2001 r. dla docenienia dorobku i skutecznego promowania
osób oraz instytucji, których działalność w sposób wybitny przyczynia się do podkreślenia wartości człowieka.

Uroczysta gala rozdania nagród TOTUS 2008 odbędzie się 11 października o 16.00 w Zamku Królewskim w
Warszawie.

Listę nominowanych znaleźć można na stronie  www.dzielo.pl
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